[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

03.12.2024

       №   1012
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 22.11.2016 № 1278 «О создании межведомственного Консилиума по работе с семьёй и ребёнком»
В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                  от 22.11.2016 № 1278 «О создании межведомственного Консилиума                                    по работе с семьёй и ребёнком» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 03.10.2017 № 1004, от 17.08.2018 № 857,                           от 30.05.2019 № 561, от 07.04.2020 № 361, от 07.10.2020 № 1078,                                  от 24.11.2021 № 1402) изменение, изложив приложение № 2, № 3                                 в следующей редакции:

Приложение № 2 к постановлению

Администрации Колпашевского района

от 22.11.2016 № 1278

СОСТАВ

межведомственного Консилиума по работе с семьёй и ребёнком
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шапилова

Людмила Викторовна
	Заместитель Главы Колпашевского района
по социальным вопросам, председатель Консилиума

	2
	Калинина

Галина Анатольевна
	Начальник отдела по опеке и попечительству Администрации Колпашевского района, заместитель председателя Консилиума

	3
	Меньшова

Наталья Юрьевна
	Главный специалист отдела по опеке и попечительству Администрации Колпашевского района, секретарь Консилиума

	4
	Ушакова Виктория Сергеевна
	Ведущий специалист Управления образования Администрации Колпашевского района
(по согласованию)

	5
	Буторина

Татьяна Александровна
	Директор ОГКУ «Центр социальной помощи семье и детям Колпашевского района»

(по согласованию)

	6
	Моисеева Татьяна Камильевна
	Ведущий специалист Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Колпашевского района

	7
	Половинкина

Нина Петровна
	Заведующая детской поликлиники ОГАУЗ «Колпашевская РБ» (по согласованию)

	8
	Маслова

Анастасия Олеговна
	Начальник ОДН ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области (по согласованию)

	9
	Лоскутова

Татьяна Михайловна
	Директор ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Колпашевского района» (по согласованию)

	10
	Ируцкая Ия Николаевна
	Начальник территориального Центра занятости

 (по согласованию)

Приложение № 3 к постановлению

Администрации Колпашевского района

       от 22.11.2016  №  1278

РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ

межведомственного Консилиума по работе с семьёй и ребенком

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Чернова

Надежда Владимировна
	Начальник отдела развития образования Управления образования Администрации Колпашевского района

	2
	Климова

Надежда Николаевна
	Социальный педагог ОГКУ «Центр социальной помощи семье и детям Колпашевского района»
(по согласованию)

	3
	Шеметова

Светлана Михайловна
	 Главный специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Колпашевского района

	4
	Крепких Дарья Евгеньевна
	Старшая медицинская сестра О отделения оказания медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях ОГАУЗ «Колпашевская РБ»

(по согласованию)

	5
	Гоман Евгений Викторович
	Старший инспектор ОДН ОУУПиПДН ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России
по Томской области (по согласованию)

 ».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района

                         А.Б.Агеев
Г.А.Калинина
4 17 84